
Data: 04/04/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000028 Data: 31/03/2025 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000004
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DAS GUIAS DE ISS/TLL, VIGILÂNCIA SANITÁRIA E IPTU

Fornecedor: ESTAÇÃO EXPRESS TRATAMENTO DE DADOS LTDA-ME

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 GUIAS ISS/TLL 5.436.4900 04/04/202512.643.0000 0.430016232

Especificação: Impressão de Boletos de ISS_TLL. VIG. SANITARIA E IPTU 2025 da Prefeitura de Bom Sucesso, formato A4, cores P&B, 1x1, papel 75 grs, acabamento autoenvelopados.

Marca:

Total do Fornecedor  ESTAÇÃO EXPRESS TRATAMENTO DE DADOS LTDA-ME 5.436.4900

TOTAL DO PROCESSO  000028 / 2025 5.436.4900

T O T A L    G E R A L 5.436.4900


